TABLES ROTATIVES
TABLES ROTATIVES
Les tables rotatives HIWIN à entraînement direct offrent
des possibilités d’emploi polyvalentes grâce à leur archi-
tecture sans jeu et très rigide. La compacité du design
facilite l’intégration des tables et permet une conception
peu demandeuse de place. Différentes tailles, diamètres
et hauteurs facilitent le bon choix de la table Sur demande,

 – Techniques d’automatisation
 – Pick&Place
3.2 Code de commande des tables rotatives DMS
Taille:
Type de codeur :
A: Incrémental
Z: Absolu
Capteur à effet Hall :
0: sans capteur à effet Hall
Variante de bobinage :
S: Standard (DMS0x, DMS1x)
L: Pour vitesse élevée (DMS0x, DMS1x)
G: Standard (DMS3x, DMS7x)
H: Pour vitesse élevée (DMS3x, DMS7x)
Capteur de température :
P: Capteur PTC
Classe de protection :
0: IP40
Vide
Vide
Élément de serrage :
0: Sans (standard)
Arbre creux :
S, X:  Voir tableaux
„Caractéristiques
techniques du codeur“
Affectation des broche :
E:  Codeur incrémental
(RIK4)
L:  EnDat, BiSS-C codeur
monotour (KCI120,
ECN125, Résolute)
M:  Codeur EnDat avec
piste incrémentale
(ECN113)
Type de connecteur :
0:  M17, sortie droite
Error Mapping :
0: Sans (standard)
1: ±10 arcsec
4: ±5 arcsec
Planification/rotation :
S:  30 µm/ 30 µm
(standard)
P: 5 µm/ 30 µm
A: 5 µm/ 15 µm
Type de codeur
DMS 14 Z 0 S P 0 0 S 0 0 L S 0 0 (KCI120)
Exemple de code de commande :
DMS14-Z0SP00-S0-0LS-0-0 (KCI120)
Tables rotatives DMS
Vous pouvez choisir ici votre variante de table rotative.
Type : Table rotative
Tables rotatives
Tables rotatives HIWIN DMS
10
3.3 Caractéristiques techniques DMS
3.3.1 Caractéristiques techniques DMS0
Diagramme couple-vitesse (alimentation circuit intermédiaire : 560 VDC)
DMS03 – Standard (S)
0
4002000 600 800 1.000
4
6
2
8
10
12
T [
Nm
]

 – Automatisation de la logistique
 – Fabrication de composants semi-conducteurs
4.2 Code de commande des tables rotatives DMN
Type : Table rotative
Taille :
Type de codeur :
R: Incrémental (DMN2x)
E: Incrémental (DMN4x, DMN7x, DMN9x)
Z: Absolu
Capteur à effet Hall :
0: sans capteur à effet Hall
Variante de bobinage :
S: Standard
Capteur de température :
P: Capteur PTC
Classe de protection :
0: IP40
Vide
Vide
Élément de serrage :
0: Sans (standard)
Affectation des broche :
E:  Codeur incrémental
(ATOM, RIK4)
L:  EnDat codeur
monotour (KCI120,
KCI1319)
Type de connecteur :
0:  M17, sortie droite
Error Mapping:
0: Sans (standard)
1: ±10 arcsec
4: ±5 arcsec
Planification/rotation :
S:  30 µm/ 30 µm
(standard)
P: 5 µm/ 30 µm
A: 5 µm/ 15 µm
Type de codeur
DMN 71 Z 0 S P 0 0 S 0 0 L X 0 0 (KCI120)
Exemple de code de commande :
DMN71-Z0SP00-S0-0LX-0-0 (KCI120)
Arbre creux :
S, X:  Voir tableaux
„Caractéristiques
techniques du codeur“
Tables rotatives DMN
Vous pouvez choisir ici votre variante de table rotative.
23DMX-09-0-FR-2407-K
4.3 Caractéristiques techniques DMN
4.3.1 Caractéristiques techniques DMN2
Diagramme couple-vitesse (alimentation circuit intermédiaire : 320/560 VDC)
Tableau 4.1 Caractéristiques techniques  DMN2